
UCHWAŁA NR IX/68/2007
Rady Gminy Chojnów

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/204/2001 z dnia 31 maja 2001 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Chojnów

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.o  samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1475 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327) art. 34 ust. 6, 
art.  68  ust.  1  pkt.  7  i  ust.  3  i  art.  76  ust.  1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543; z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr154, poz. 1800; 
z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, 
Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 
Nr 80, poz. 720, Nr 80, poz. 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, 
poz.2124 i z 2004 r. Nr 6, poz.39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880 i Nr 141, poz. 
1492 i z 2007 r. Nr 69, poz. 468) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1.
W uchwale  nr  XXXIX/204/2001  Rady  Gminy Chojnów z  dnia  31  maja  2001  r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Chojnów wprowadza się następującą zmianę:
do § 8 ust. 1 dodaje się ust. ”1a”o treści:
„  sprzedaż nieruchomości  na cele  określone w § 8 ust.  1  może nastąpić  za  cenę 
obniżoną do 5% ceny określonej stosowanie do art. 67, ust 1 i 1 „a” tej ustawy pod 
warunkiem złożenia wniosku o sprzedaż do 31.12.2007 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego  i  podlega  rozplakatowaniu  na  tablicy  ogłoszeń  w 
Urzędzie Gminy Chojnów.

strona 1/1


